
 Prohlašuji, že v případě mnou dodané fotografie (dále jen „Fotografie“): 

 jsem jediným a úplným vlastníkem autorských práv, zejména osobnostních a 
majetkových, k dodané Fotografii, která bude tvořit design VNT teploměru, 
podle příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
právech souvisejících s právem autorským a změně některých zákonů 
(autorský zákon) v platném znění, a dále i jakýchkoli jiných práv obdobných 
právu autorskému, respektive, že použitím dodané Fotografie neporušuji tato 
práva náležející třetím osobám; 

 jsem ve smyslu zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a změně 
zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů vlastníkem s výlučným 
právem užívat ochrannou známku, případně jsem na základě souhlasu 
vlastníka oprávněným uživatelem ochranné známky, jejíž zobrazení na 
dodané Fotografii (návrhu designu) bude součástí designu VNT teploměru; 

 jsem neoprávněně nezasáhl do práva na ochranu osobnosti jakékoli na 
Fotografii zobrazené fyzické osoby, v případě dodané Fotografie, podle 
ustanovení § 84 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v 
platném znění; 

 jsem nezasáhl do práva na ochranu osobních údajů jakékoli na Fotografii 
zobrazené fyzické osoby bez jejího výslovného souhlasu, za předpokladu, že 
jsem tuto fotografii Apator Metra, s.r.o. dodal, ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a znění některých zákonů; 

 se zavazuji nahradit v plné výši škodu, která vznikne Apator Metra s.r.o. z 
důvodu nepravdivosti, nepřesnosti, neúplnosti, nesprávnosti či jiného 
pochybení v mém výše uvedeném prohlášení. 

 beru na vědomí poskytnutí této Fotografie ze strany Apator Metra s.r.o. dalším 
zpracovatelům a firmám (tzv. třetí strany) poskytujícím Apator Metra s.r.o. 
podporu při přípravě a distribuci VNT teploměru. 


